
 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

 
Prefeitura Municipal de Cacique Doble, RS 

Av. Kaingang, 292, Centro. 

PROCESSO Nº 070/2022 

MODALIDADE Dispensa de Licitação 018/2022 

 

OBJETO: 

REALIZAÇÃO, POR PARTE DA CONTRATADA, DE AUDITORIA TRIBUTÁRIA NO SETOR 

PRIMÁRIO DO MUNICÍPIO, OBJETIVANDO A VERIFICAÇÃO DE CONSISTÊNCIAS E/OU 

INCONSISTÊNCIAS NO PROGRAMA SITAGRO, CADASTRO DE PRODUTORES, BEM COMO 

ASSESSORIA NA MONTAGEM E PREPARAÇÃO DE RECURSOS PARA VERIFICAÇÃO DA 

CONSISTÊNCIA DOS RELATÓRIOS PROVISÓRIOS E DEFINITIVOS DOS PERCENTUAIS DE ICMS 

CABÍVEIS AO MUNICÍPIO. 

 

Data Do Processo: 17/10/2022  

Data de Publicação: 18/10/2022  
Prazo para eventuais propostas com melhores 

ofertas e questionamentos  
21/10/2022 

 

 

 

Valor Total: R$ 9.900,00 12 meses  

Empresa: BUSCAR ASSESSORIA LTDA 

CNPJ: 23.890.638/0001-40 
 

INFORMAÇÕES: 
 

Cópia do Processo ou qualquer esclarecimento poderá ser solicitado das seguintes formas: 
 

➢ Pessoalmente no setor de Licitações e Contratos. 

➢ Pelo Telefone: (54) 3552 1244 

➢ E-mail: licitacao@caciquedoble.rs.gov.br 

mailto:licitacao@caciquedoble.rs.gov.br


 

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO 

Para o Município de Cacique Doble-RS 
 

RAZÃO SOCIAL: BUSCAR ASSESSORIA LTDA 

CNPJ: 23.890.638/0001-40 

ENDEREÇO: RUA IJUI, 361 

MUNICÍPIO: DERRUBADAS CEP: 98528-000 

TELEFONE: 55 9 96472144 E-MAIL: buscarassessoria@gmail.com 

RESPONSÁVEL: PAULO SANCHES 

CPF: DO RESPONS. 559.024.560-53 

Endereço do Resp. RUA ZILDA RIGODANZO, 48, DERRUBADAS-RS 

 

ITEM UNID. DESCRIÇÃO/OBJETO QUANT. 
Valor 

Unit. 
TOTAL 

01 Ser/mês 

REALIZAÇÃO, POR PARTE DA 

CONTRATADA, DE AUDITORIA TRIBUTÁRIA 

NO SETOR PRIMÁRIO DO MUNICÍPIO, 

OBJETIVANDO A VERIFICAÇÃO DE 

CONSISTÊNCIAS E/OU INCONSISTÊNCIAS 

NO PROGRAMA SITAGRO, CADASTRO DE 

PRODUTORES, BEM COMO ASSESSORIA NA 

MONTAGEM E PREPARAÇÃO DE RECURSOS 

PARA VERIFICAÇÃO DA CONSISTÊNCIA DOS 

RELATÓRIOS PROVISÓRIOS E DEFINITIVOS 

DOS PERCENTUAIS DE ICMS CABÍVEIS AO 

MUNICÍPIO. 

12 R$ 825,00 
R$9.900,

00 

    TOTAL 9.900,00 

 
Derrubadas, 14 de outubro de 2022 

 

 
________________________________ 

Paulo Sanches – Sócio administrador 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
OBS 1: O orçamento acima referido não vincula a administração Pública, servindo por base para futura contratação, através do 

procedimento administrativo adequado, em atendimento à Lei 8666/93. 

OBS 2: A validade da proposta não poderá ser inferior a 120 dias. 

OBS 3: Dúvidas e/ou esclarecimentos poderão ser solicitados pelos e-mails: adm@caciquedoble.rs.gov.br e 

licitacao@caciquedoble.rs.gov.br – ou pelo telefone: 54 3552 1244 – Setor de Compras/ Licitações e Contratos. 

 


